РЕЗУЛЬТАТЫ

публичной защиты диссертации на соискание степени кандидата наук

Соискатель: Щербинин Степан Александрович

Диссертация на тему «Делокализованные ангармонические колебания в системах с

дискретной симметрией» на соискание ученой степени кандидата физико-математических

наук по специальности 01.04.07 - физика конденсированного состояния

РЕШЕНИЕ

ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА Д 002.080.03

ОТ 05.03.2020 Г.

О ПРИСУЖДЕНИИ ЩЕРБИНИНУ СТЕПАНУ АЛЕКСАНДРОВИЧУ

УЧЕНОЙ СТЕПЕНИ КАНДИДАТА ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИХ НАУК

На основании публичной защиты диссертации Щербинина Степана Александровича

«Делокализованные ангармонические колебания в системах с дискретной симметрией»,

представленной на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук по

специальности 01.04.07 - физика конденсированного состояния, диссертационный совет

Д 002.080.03 тайным голосованием принял решение присудить искомую степень.

Протокол № 3/20 от 5 марта 2020 г.

На заседании присутствовали 19 членов диссертационного совета, из них «11» докторов

наук по специальности 01.04.07 – «Физика конденсированного состояния», «8» докторов

наук по специальности 05.16.01 – «Металловедение и термическая обработка металлов и

сплавов».

Председатель: член-корреспондент РАН, д. физ.-мат.наук, Мулюков Радик Рафикович.

Присутствовали: д. физ.-мат.наук Мулюков Радик Рафикович, д. физ.-мат.наук Назаров

Айрат Ахметович, д. физ.-мат.наук Имаев Марсель Фаниревич, д. физ.-мат.наук

Александров Игорь Васильевич, д. физ.-мат.наук Астанин Владимир Васильевич, д. физ.-

мат.наук Баимова Юлия Айдаровна, д. физ.-мат.наук Бахтизин Рауф Загидович, д. техн.наук

Валитов Венер Анварович, д. физ.-мат.наук Дмитриев Сергей Владимирович, д. физ.-

мат.наук Жиляев Александр Петрович, д. физ.-мат.наук Зарипов Наиль Гарифьянович, д.

техн.наук Имаев Валерий Мазитович, д. техн.наук Имаев Ренат Мазитович, д. техн.наук

Кузеев Искандер Рустемович, д. техн.наук Лутфуллин Рамиль Яватович, д. техн.наук

Маркушев Михаил Вячеславович, д. физ.-мат.наук Мигранов Наиль Галиханович, д. физ.-

мат.наук Скалдин Олег Алексеевич, д. физ.-мат.наук Юмагузин Юлай Мухаметович.

Результаты голосования:

за присуждение ученой степени – 18,

против присуждения ученой степени – 0,

недействительных бюллетеней – 1.

Ученый секретарь

диссертационного совета Д 002.080.03 М.Ф. Имаев